
Gostynin, dnia 03 grudnia 2007r. 
Or.I-3421-48/2007

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

Powiat Gostyniński z siedzibą Starostwa Powiatowego
w Gostyninie ul. Dmowskiego 13; 09-500 Gostynin

1. Ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę  oprogramowania
Novell - w ramach umowy CLA: 7138756 z MPiPS:

 

Produkt Kod CPV Ilość 
sztuk

Dostawa oprogramowania Novell - w ramach umowy CLA: 7138756 z MpiPS:
Novell Open Enterprise Server & Prior 1-User Licence 30248200-1 10
Novell Open Enterprise Server 1-User 1 Year Upgrade 
Protection

30248200-1 10

2. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
3. Nie dopuszcza się składanie ofert częściowych. 
4. Termin wykonania zamówienia: po podpisaniu umowy – do 31 grudnia 2007r.
5. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena 100%
6. Adres  strony  BIP  na  której  zamieszczona  została  specyfikacja: 

http://bip.gostynin.powiat.pl
7. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy niewykluczeni na podstawie art. 24 

ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień  publicznych,  spełniający 
warunki określone w art. 22 ust. 1 ww. ustawy.

8. Zamawiający odstępuje od obowiązku wniesienia wadium.
9. Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych.
10.Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
11. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.
12.Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
13.Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.
14. Oferty należy składać do dnia 11 grudnia 2007r. do godz. 1000  w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Gostyninie ul. Płocka 66/68, pokój 16.
15. Otwarcie  ofert  nastąpi  dnia  11  grudnia  2007r.  o  godz.  1015 w  siedzibie 

Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyninie ul. Płocka 66/68, w pokoju 26.
16.Termin związania ofertą – 30 dni od upływu terminu składania ofert.


